UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-MH
V/v mời họp

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Thành viên Ủy ban nhân dân Huyện;

- Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phó Trưởng Phòng Tư pháp;

- Giám đốc Ban quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời các Đồng chí đến dự họp thành viên Ủy ban nhân dân

Huyện thông qua Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2020 - 2025 và

danh mục đầu tư vốn sự nghiệp năm 2021.

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 23/10/2020 (Thứ 6).

- Địa điểm: tại Phòng họp Uỷ ban nhân dân Huyện.

- Chủ trì: Đồng chí Mai Văn Siêng - Chủ tịch UBND Huyện.

  - Nội dung, tài liệu: Truy cập Trang TTĐT Huyện (mục Lịch làm việc:

https://lichhop.dongthap.gov.vn/hth) nhận tài liệu và mang theo khi dự họp.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐVP Tho, NC Tài (dự);

- Lưu: VT/UB(Mỹ).

Dương Thanh Tao

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T08:37:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Thanh Tao<dttao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T08:55:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T08:55:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T08:55:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T08:55:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!